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Komisyonda sözü kesilen Esen: 
“Engelli çocukların güvenliğini savunmak siyasi istismar değildir” 

 

 
 

 
Engelli Komisyonu toplantısında rehabilitasyon merkezlerindeki şiddet 
vakalarını gündeme getirdiği için sözü kesilen DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, “Hükmün Açıklanmasının Geri 
Bırakılması (HAGB) nedeniyle görevine dönen kamu görevlilerinin engelli 
çocuklara ve kırılgan bireylere zarar verdiği somut bir gerçektir. Bu boşluğu 
kapatmak için kanun teklifi hazırladık; bunu dile getirmeme engel olunamaz” 
dedi. Esen, Komisyon Başkan Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu’nun “siyasi istismar” 
ithamına sert tepki gösterdi. 
 
“Rehabilitasyon merkezlerinde yaşananları konuşmama izin verilmedi” 
Esen, 10 Aralık Çarşamba günü gerçekleşen Engelli Bireylerin Sorunlarına Dair 
Araştırma Komisyonu toplantısında rehabilitasyonlar üzerine bir sunumun 
ardından aldığı sözün kesildiğini belirterek şunları söyledi: “Konu hakkında 
hazırladığımız kanun teklifine komisyonun desteğini istemek istedim. Ancak 
daha meramımı anlatamadan sözüm kesildi. Oysa defalarca karşımıza çıkan bir 
gerçeğe dikkat çekiyordum: Çocuğa ve engelli bireye şiddet uygulayan kamu 
görevlileri, HAGB boşluğu nedeniyle çoğu zaman ceza alsa bile görevlerine 
dönebiliyor.” 
 



 

Somut vakalar ortada: “Göreve iade”, “yeniden derse girdi” haberleri 
bitmiyor 
Esen, 2023–2025 arasında basına yansıyan çok sayıda vakada benzer bir tablo 
olduğuna dikkat çekti: “Down sendromlu öğrencisini döven öğretmenin bölüm 
başkanı yapılması, 6 yaşındaki öğrencisini fırlatan müdür yardımcısının iade 
edilmesi, taciz nedeniyle açığa alınan öğretmenin yeniden derse girmesi… Bu 
liste uzayıp gidiyor. Bu nedenle CMK 231’de değişiklik yapan kanun teklifimizi 
hazırladık.”  
 
“Siyasi istismar suçlamasını reddediyorum” 
Esen, toplantıya başkanlık eden Jülide Sarıeroğlu’nun kendisine yönelttiği 
suçlamaya ilişkin şu ifadeleri kullandı: “Engelli çocuklarımıza, bakım altındaki 
bireylere yönelik şiddeti Meclis’e taşımak siyasi istismar değildir. Bu, hem 
milletvekilliğinin hem de bu komisyonun asli görevidir. Sözüm kesildi, ardından 
Komisyon Sözcüsü de ithamlarla müdahale etti. Tartışmanın kişiselleşmesine 
izin vermemek için toplantıyı terk ettim. Bu suçlamaları reddediyorum.” 
 
“Ben bu mücadeleyi engelli çocuklarımız için veriyorum” 
Esen, komisyondaki çalışmalarını hatırlatarak şöyle konuştu: “75 sayfalık 
kapsamlı bir rapor sundum, yüzlerce aile ve uzmanla görüştüm. Engelli 
çocuklarımızın güvenliği için ter döküyorum. Bu kanun geçene kadar da 
mücadele edeceğim. Engelli çocuklarımızın, kendini savunamayacak durumdaki 
yurttaşlarımızın hakkını korumak devletin namus borcudur.” 
 
“HAGB boşluğu kapanmalı, yeni mağdurlar ortaya çıkmamalı” 
“Amacımız cezayı ağırlaştırmak değil; cezasızlık döngüsünü kırmak, yeni 
mağdurların ortaya çıkmasını önlemektir. Kamu görevlilerinin işlediği şiddet 
karşısında devlet, engelli ve çocukları korumak zorundadır.” 
 
Video linki: 
https://we.tl/t-YxoexA3xBQ 
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